SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4273/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo 024753/2016-28,

            RESOLVE

Considerar designada a Professora do Magistério Superior  SOLANGE MARIA

GAYOSO DA COSTA, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para responder pela

Direção da Faculdade de Serviço Social,  FCC-Nível Único, do Instituto de Ciências

Sociais  Aplicadas,  no  período  de  14  a  15  de  setembro  de  2016,  em virtude  do

afastamento da titular SANDRA HELENA RIBEIRO CRUZ, para missão de pesquisa na

cidade de Fortaleza/CE.

  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de setembro de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4273/2016
	Horacio Schneider